Информация
о зачислении воспитанников - в 2025 году
МБДОУ № 31 «Колокольчик»

	Дата
зачисления
	Реквизиты приказа о
зачислении
	№  группы
	Возраст
	Количество зачисленных воспитанников

	17.02.2025
	№ 31/11 д
17.02.2025
	801.3
	5,0-6 ,0
	1




Информация
об отчислении воспитанников - в 2025 году
МБДОУ №31 «Колокольчик»
	Дата
отчисления
	Реквизиты приказа об 
отчислении
	№ группы
	Возраст
	Количество отчисленных воспитанников

	13.01.2024
	№ 31/8 д
13.01.2024
	801.3
	5,0-6,0
	1

	04.02.2024
	№ 31/9 д
04.02.2024
	802.3
	4,0-5,0
	1



